TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RONDÔNIA

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO PARA CARGO EM COMISSÃO

COMUNICADO DE SELEÇÃO PSCC N. 003/2025 - TCE-RO

A Comissão de Processo Sele#vo para Cargo em Comissão cons#tuída no âmbito do
Tribunal de Contas do Estado de Rondônia, no uso das atribuições que lhe confere a Resolução n.
429/2024 e em cumprimento à Decisão Monocrá#ca n. 0207/2025-GP ( 0871279), publicada no DOeTCE-
RO n. 3327, de 29/05/2025, considerando-se como data de publicação o dia 30/05/2025, que
homologou o processo sele#vo de n. 003/2025, COMUNICA que a candidata JOSÉ JANDUHY FREIRE
LIMA JÚNIOR foi selecionado para ocupar o cargo em comissão de Assessor I, nível TC/CDS-1, com
lotação no Departamento de Planejamento de Licitações e Contratos (DEPLIC) da Secretaria Execu#va de
Licitações e Contratos.

DENISE COSTA DE CASTRO

Presidente da Comissão de Processo Seletivo para Cargos em Comissão

Cadastro n. 512

Documento assinado eletronicamente por DENISE COSTA DE CASTRO, Técnico(a) Administrativo, em
02/06/2025, às 10:48, conforme horário oficial de Rondônia, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 e do art. 4º da Resolução TCERO nº 165, de 1 de dezembro
de 2014.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.tcero.tc.br/validar, informando
o código verificador 0872531 e o código CRC 8CC3869B.

Referência:Processo nº 000558/2025 SEI nº 0872531

Av Presidente Dutra, 4229  - Bairro Olaria - Porto Velho/RO - CEP 76801-327 - Telefone:

Informação 32 (0872531)         SEI 000558/2025 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://www.tce.ro.gov.br/tribunal/legislacao/arquivos/Res-165-2014.pdf
https://sei.tcero.tc.br/validar

	Informação 32 (0872531)